Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 222/2021 – Lei Municipal nº 6.984/2021
CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL E CADASTRO TEMPORÁRIO

Professor(a) de Educação Infantil Ensino Fundamental – Anos Iniciais

EDITAL Nº   003/2022 – RESULTADO DE   AVALIAÇÃO DOS TÍTULOS APÓS RECURSOS

A Secretária Municipal de Administração de Erechim, Estado do Rio Grande
do Sul, no uso de suas atribuições previstas no Decreto nº 5111/2021, torna público para
conhecimento  dos  interessados o  RESULTADO DE    AVALIAÇÃO DOS TÍTULOS APÓS
RECURSOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO,  com base  nas  definições  da
Comissão  de  Seleção  do  Processo  Seletivo  Simplificado,  devidamente  constituída  pela
Portaria n.º 2167/2021, com os seguintes resultados:

Nº DE
INSCRIÇÃO

CANDIDATO PONTUAÇÃO RESULTADO SITUAÇÃO

Professor(a) de Educação Infantil Ensino Fundamental – Anos Iniciais

01 Luci Jaqueline Ril Piroli 05 Deferido
Classificada –

Títulos 06 pontos

118 Pamela Marmentini Corrêa 05 Deferido
Classificada –

Títulos 05 pontos

214 Maria Eduarda Barp da Silva 05 Deferido
Classificada –

Títulos 05 pontos

215 Anelise Mara Jung 03 Deferido
Classificada –

Títulos 04 pontos

222 Andréia Blail Topazio 04 Deferido
Classificada –

Títulos 04 pontos

223 Vanessa Rigon 05 Deferido
Classificada –

Títulos 05 pontos

239 Dayara Paola Bernstein 05 Deferido
Classificada –

Títulos 05 pontos

249 Luzionida Andrade Lima 07 Deferido
Classificada –

Títulos 07 pontos

254 Morgane Carraro 06 Deferido
Classificada –

Títulos 06 pontos

256
Chaiane Nicolle Cazuni

Pavoski
02 Deferido

Classificada –
Títulos 02 pontos

268 Carla Adriana Rosseto 00 Deferido
Classificada –

Títulos 01 ponto

269 Daiane Luísa Matias 03 Indeferido
Classificada –

Títulos 03 pontos

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

280
Silvana Salete Gonçalves

Gomes
05 Deferido

Classificada –
Títulos 07 pontos

304 Cleison Joris 01 Deferido
Classificado –

Títulos 05 pontos

310 Andreia Paula Lucas 02 Indeferido
Classificada –

Títulos 02 pontos

319 Évelin Nunes dos Santos 00 Indeferido
Classificada –

Títulos 00 pontos

Os pareceres dos recursos, na íntegra, se encontram arquivados na Diretoria
de Recursos Humanos da Secretaria Municipal de Administração e junto à Comissão de
Seleção do Processo Seletivo Simplificado, junto à Secretaria Municipal de Educação.

Outrossim alertamos para o Sorteio Público (item 6.1 do Processo Seletivo)
para desempates às 8 horas, do dia 13/01/2022.

Erechim, 12 de Janeiro de 2022.

Registre-se e Publique-se

    IZABEL CRISTINA ROCHA MARINHO RIBEIRO

 Secretária Municipal de Administração